
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATIBA DO SUL



AV. ANTONILO ANGELO TOZZO, 845



99760-000 - ITATIBA DO SUL - RS



Termo de Homologação de Processo de Licitação



          O Prefeito Municipal no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela 


legislação em vigor, especialmente a Lei 8666/93  e suas alterações posteriores, a vista 


do parecer conclusivo exarado pela Comissão permanente de  licitações do Municipio, 


resolve:



1 - Homologar a presente Licitação neste termos:



a) Modalidade:

 Pregão



b) Numero....:

 0010/15



c) Objeto....:

 AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES NOVOS (BANCADA 


COM CUBA E ARMÁRIOS).



d) Fornecedores e Itens:



FABRICA DE MOVEIS ZUCCHI LTDA

 001



2 - Autorizar o empenho das despesas resultantes 


na seguinte dotação orçamentária:



08.01

 4490.52.00.00.00

 1.013



Gabinete do(a) Prefeito(a) Municipal,

 em 01 de Julho de 2015



_____________________________________


Prefeito(a) Municipal



1




